

ProSonas A/S
Havneparken 2, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 69 89 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Annette Balle Wedmore Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProSonas A/S
Havneparken 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 89 45
Stiftet: 7. september 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Kenneth Wedmore Lund, formand
Henrik Bro Gregersen
Kim Malchau

Direktion

Anette Marie Jacobsen Balle Wedmore Lund, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere videoer til online markedsføring samt andet efter direktionens skøn beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -292.339 kr. mod 245.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -805.051 kr. mod -129.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-292.339	245.534
2 Personaleomkostninger	-336.399	-210.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.597	-102.180
Driftsresultat	-788.335	-67.028
Andre finansielle indtægter	16.141	2.177
Øvrige finansielle omkostninger	-155.022	-89.505
Resultat før skat	-927.216	-154.356
Skat af årets resultat	122.165	24.363
Årets resultat	-805.051	-129.993
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-805.051	-129.993
Disponeret i alt	-805.051	-129.993

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.760.234	1.748.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>288.251</u>	<u>208.215</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.048.485</u>	<u>1.956.866</u>
Deposita	<u>37.310</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.310</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.085.795</u>	<u>1.956.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.905	208.222
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	12.056	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>198.739</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.700</u>	<u>208.222</u>
Likvide beholdninger	<u>3.920</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.620</u>	<u>208.222</u>
Aktiver i alt	<u>2.390.415</u>	<u>2.165.088</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	46.264	46.264
6 Overført resultat	-676.783	128.268
Egenkapital i alt	-130.519	674.532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	113.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	113.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.497.192	963.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.192	963.949
Gældsforpligtelser	55.628	0
Gæld til pengeinstitutter	791.019	133.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.111	29.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.329
Selskabsskat	0	3.165
Anden gæld	67.984	242.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.742	413.607
Gældsforpligtelser i alt	2.520.934	1.377.556
Passiver i alt	2.390.415	2.165.088

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	269.556	181.904
Andre omkostninger til social sikring	3.029	2.790
Personaleomkostninger i øvrigt	63.814	25.688
	<u>336.399</u>	<u>210.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	198.739
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	80.000
Overført ved fondsudvidelse	0	420.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	46.264	0
Overført ved omdannelse til A/S	0	-420.000
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	-131.511
Årets opskrivning	0	597.775
	<u>46.264</u>	<u>46.264</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	128.268	258.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-805.051</u>	<u>-129.993</u>
	<u>-676.783</u>	<u>128.268</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.553 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.760 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 791 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	74 t.kr.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.